
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ 

 
ПРИКАЗ 

 

г. Сургут 

 

 

21.09.2022                                                             № СЕНЛ - 13 - 494/2 

 

Об организации педагогической  

практики 

 

 В соответствии с Уставом лицея, на основании договора о 

практической подготовке от 17.01.2022 № 09/22 и письма БУ ВО Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский государственный 

университет» от 13.04.2022 № 08-01-01/1435 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать прохождение педагогической практики студентами 4 

курса группы 208 - 91 направления подготовки 45.03.02 «Лингвистика 

профиль «Теория и методика преподавания иностранных языков и культур» 

в период с 26.09.2022 по 08.10.2022 года.   

2.  В качестве наставников закрепить за студентами учителей 

английского языка согласно приложению 1.   

3. Специалисту по охране труда Федосеевой Н.О. провести инструктаж 

по охране труда и технике безопасности для работников сторонних 

организаций.  

4. Заместителю директора по внеклассной внешкольной воспитательной 

работе Разгариной Е.А. провести инструктаж по пожарной и 

антитеррористической безопасности.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно – воспитательной работе Зиятдинову Т.Л. 

 

 

Директор                                                                                           Н.Д.Ялчибаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

21.09.2022 № СЕНЛ - 13 - 494/2 

 

 

Список студентов и наставников педагогической практики 

п/п ФИО студента ФИО наставника 

1 Занина Полина Сергеевна Вотева Светлана Всеволодовна 

2 Носков Вячеслав Иванович Вотева Светлана Всеволодовна 

3 Романова Анастасия Павловна Филяровская Наталья Николаевна 

4 Сулейманова Ленара 

Варваровна 

Филяровская Наталья Николаевна 

Куратор: Зиятдинова Татьяна Леонидовна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом от 22.02.202 № СЕНЛ - 13 - 78/2 «Об организации 

педагогической практики» ознакомлены:  

 

ФИО наставника Дата Подпись 

Разгарина Е.А.   

Гусева Г.В.   

Ядрышникова Е.В.   

Боровинских А.Н.   

Федосеева Н.О.    

Зиятдинова Т.Л.   

 



 

 


